angelice potestates ypmū
glē tue cōmūt sine fiē-
dicentes **quotidie p̄ ebdo-**
madam dicenda ē et
cōmunicātes **et hanc i**
cōmunicātes ⁊ diem sa-
cratissimū p̄tecostes ce-
lebrātes quo sp̄itus sac-
tus aplis in variis ling-
uis apparuit. **Sz** ⁊ memo-
riā venerantes

Hanc igit̄ oblacōnem
seruitutis nr̄e sz ⁊ cūcte
famule tue quā tibi offe-

Dexterne deus q̄
cū unigenito filio
tuo ⁊ sp̄u sancto vnus
est deus vnus et dñs
Non in vnus singularita-
te p̄sone sz in vnus trinita-
te substācie Quon̄ em̄ te
tua glā reuelant̄ te cre-
dimus hoc de filio tuo h̄
de sp̄u sc̄o sine differētia
v̄s̄ discrecōnis sentim̄
Et in confessione vere se-
pitneq; deitatis ⁊ impio-
nis p̄petas et in essentia

De beate uirginis prophano

Quoniam tuus Et te
in uenatione bte
i glorie sepe uirginis ma
rie exultantibus animis
laudare benedicere et predica
re Que et uirginitati tuam
sancti huius obliuio
concepit et uirginitatis gloria
permanente huic mundo lu
men eternum effudit ihesum
christum dominum nostrum **P**ro quibus

De apostolis prophano

Quoniam et salutare

quis operis tui vicarios eidem
contulisti prece pastores Et i
deo **Preliatio quotidiana**

Per omnia secula seculorum Amen
Dignus uobiscum est cum spiritu tuo
Sancta corda habemus ad dominum
Gratias agamus domino deo nostro
Dignum et iustum est.

Quoniam dignum et iustum est
equum et salutem. Nos tibi se
per et ubique gratias agere
Domine sancte pater om
nipotens eterne deus per christum
dominum nostrum **P**er ^{que} maiestatem

admitti iultras deprecamur
supplicia confessione dicentes
Sanctus **S**anctus **S**anctus
dominus deus sabaoth.

Pleni sunt celi et terra gloria
tua osana in excelsis **Be**
nedictus qui venit in nomine
domini osana in excelsis

Hic inclinet se ante altare
humiliter et cum deuotione
sub silentio quasi cum
deo loquatur dicat

2

Tu dominum nostrum
suppliciter rogamus ac pe
tinuis **hic oscule** **alta**
a sinistra parte calicis
Ubi accepta habeas et
benedicas **hic faciat tri**
a signa super utrumque
calicem et hostiam **hec**
do **Ena** **hec** **mi** **nera**
hec **sacrosan** **a sacri**
ficia **illi** **rumis**
que **tibi** **s pro**
eccl **es** **ta**
lica **quam** **pacis** **et** **cust**
todire **adunare** **et** **regere**

Memento et me
indignum famu-
lo tuo

Veritas cum fide
hinc hinc

terra
tuo p
tutit
nro
toris
aplic
M
lori f
hich
vius
quor
est et
quibz
quy t
ficiu
qz om
ne ad
luti
sue tu

Handwritten note: *Handwritten text, possibly a name or title, written vertically in a Gothic script.*

Handwritten note: *Handwritten text, possibly a name or title, written vertically in a Gothic script.*

Handwritten note: *Handwritten text, possibly a name or title, written vertically in a Gothic script.*

sua eterno deo vivo i vero
Communicates et memo-
riam venerates in pmiss
glose semper vginis ma-
rie genitricis dei et dñi
nri ihu xpi. **S** et beator
aplor ac urm tuor pe-
tri-pauli-andree-iacobi
iohans-thome-iacobi-
phippi-bartholomei-ma-
thai-symonis et thadei-
lmi-deti-dementis-sixti
corneli-apriam-laurē
ai crisogom-iohans et-
pauli cosine et damiani.
I oim scōr tuor quor me-
ritis pnbz qz cōcedas ut i
semper in unum
Per eudē xpm dñm nrm

Hic inclinet se altari

Hanc igitur oblationem
servitutis nostre s; et nūc
te familie tue q̄s dñe ut
placatus accipias diesq;
nr̄os in tua pace dispo
uas atq; ab etna dāpna
tione nos eripi t̄ i elector
tuor̄ iubeas grege nume
rari Per xp̄m **Hic erigat**

Quam oblationem se
tu deus in oībus q̄s **Hic fa**
nat tres cruce super u
trinq; d: bene Edictam
Ascrip Et tam ra Et tam ra
nonabilem acceptabilēq;
facere digneris ut nob
m̄s **Hic acci**
min nri ih̄u xp̄i **Hic acci**

Sanctus

Hic accipit panem

Sanctissime quam pate
retur accepit panem in
sanctas ac venerabiles
manus suas et elevatis
oculis in celū ad te deum
patrem suū oīpotentem
tibi gratias agens bene

Edixit fregit dedit
discipulis suis dicens ac
cipite t̄ manducate et hoc
ōnes **Hoc est enim cor**
pus meum Hic elevat
hostiam Postea acci
pit calicem dicens

Simili modo post qm̄
cenatū est accipiens et
hūc p̄darū calicem in
sanctas ac venerabiles
manus suas item tibi

3.

125 Augustus

126 de octo edo

127 de octo edo

gratias agens bene **H**
dixit deditq; discipulis
suis dicens Accipite et
bibite ex eo omnes **H**ic
est enim calix sanguinis
mei novi et eterni testame
nti in sanguine fidei qui pro
vobis et pro multis ef
fuditur in remissionem
peccatorum **Hic tenet calicem**
Ps. hoc reposit calicem d.
Hec quotienscumq; fecer
itis in mei memoriam
facietis **calicem reposito**
et dextera erigat brachia
super caput in modum crucis
Unde et memoris dicens
dne nos servu tuu sed et
plebs tua sancta cuiusde
xpi filii tuu dmi dei nri.

tam beate passionis necno
et ab inferis resurrectionis
in celos glorie ascen
sionis offerimus pdare
maiestati tue de tuis donis
ac datis **Hic faciat tres c**
tes super utriusq; dicens
hostiam **et puram hostiam**
et sanctam hostiam **et i**
maculatam panem **et sanctu**
vite eterne **Et calicem** **et la**
lutis perpetue **Supra q**
ppio ac sereno vultu respi
cere dignus et accepta ha
bere sicuti accepta habere
dignatus es munera pue
ri tui iusti abel et sacrifici
u patriarche nri abrahæ
et quod tibi obtulit sumu
sacerdos melchisedech scilicet

sacrificiū immaculatam
hostiā *hic induet se ad*
altare brachijs c
Supplices te rogamus
om̄ps deus nibe hec per
ferri per manus sancti
angeli tui in sublime al
tare tuū in cōspectu diui
ne maiestatis tue *hic e*
rigenz se osculet̄ altare
dū dicit Est quotq̄ ex
hac altaris tui partici
patione sacrosanctū filii
tui cor **+** pus et sangui

4.
rū q̄ **O** nos p̄cellerūt
cū signo fidei et dormi
unt in sōpno pacis *hic*
uōia defūctorū reuocantur
metaliter **I**plis dicit̄
oībus in xp̄o quiescēt
bz locū refrigerii
ac pacis ut indulgē
tā dep̄camur Per eū
hic exaltat vocem p̄u
hili tūcēdo pectus
Nobis quoq; peccatō
ribz famulis tuis q̄
multitudine misericordie

cellino petro fe **l**icitate
petra agata lucia ag
uete maria anastasia
cu oibz sanctis tuis in
quos nos consortiu no
estimator meiti s; uenue
ris largitor aduente **P**er
xpm d nrm **P**er que hec
oia dne sep bona creas
Hic facia tres cruce s;
vtriusq; simul **S**ancti
ficias **A**mnisi **E**cas **B**e
ne **F**ons et pscas no
bis **D**iscoopto calice fa

nor et gloria

Per oia secula seculi
Amen **O**rem

Preceptis salutaribus
moniti et diuina institu
tione formati audemus
dicere **P**ater noster qui
es in celis sificetur nome
nu **A**dueniat regnu tu
u **F**iat uoluntas tua sicut
in celo **I**n terra **P**anem
nostri qtdiauu da nob
hodie **E**t dimitte nobis
debita nra sic et nos dimi